Территориальная избирательная комиссия Муезерского района

РЕШЕНИЕ

13 декабря 2023 года							№ 71/312-05

пгт. Муезерский

О согласовании уточнения перечня избирательных участков и их границ

    	Рассмотрев представленный проект распоряжения администрации Муезерского муниципального района «О внесении изменений в распоряжение администрации Муезерского муниципального района от 16.05.2022 года № 95 «Об образовании избирательных участков в новой редакции», руководствуясь положениями статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 25 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» с учетом  проведенной инвентаризации адресного хозяйства Суккозерского сельского поселения, послужившей основанием для изменения адресов мест нахождения помещений для голосования участковых избирательных комиссий № 326 и № 327, Территориальная избирательная комиссия Муезерского района решила:
1. Согласовать, для последующего утверждения главой администрации Муезерского муниципального района, уточнение перечня избирательных участков Муезерского района и их границ, а именно:
- в отношении избирательного участка № 326 – изменение адреса избирательного участка (помещения для голосования) на дом №18 по улице Ленина п. Гимолы Муезерского района;
- в отношении избирательного участка № 327 – изменение адреса избирательного участка (помещения для голосования) на дом №5а по улице Первомайской п. Тумба Муезерского района.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Карелия, в администрацию Муезерского муниципального района и разместить на сайте Муезерского муниципального района.

Председатель Территориальной избирательной                                                                      комиссии Муезерского района                                                                      Громова О.М.
Секретарь Территориальной избирательной                                                                             комиссии Муезерского района                                                                      Лисовская Т.В.